



# FC SUPER2003+



OPIS	<b>Karta transferu (papier do drukowania) przeznaczony do jasnych tkanin.</b>	
DANE TECHNICZNE	FC SUPER2003+ składa się z jednej <b>naturalnej wkładki papieru</b> 115 g/m <sup>2</sup> o grubości 122 µm, jednej <b>warstwy poliolefiny</b> o grubości 30 µm i z jednej <b>powłoki polimerowa</b> o grubości 3 µm.	
WYPOSAŻENIE	Kolorowe drukarki lub kopiarki + naciskacz ciepła	
WSPÓRNIKI	Tkaniny bawełniane i naturalne oraz syntetycznie białe. W tym jedwab, satyna, poliester i lycra. Idealne na koszule, torby na zakupy i czapki a także do zastosowania własnego użycia naklejek samoprzylepnych.	FC SUPER2003+ jest idealnym <b>rezultatem jakości graficznej</b> jak również <b>szybkość i bezpieczeństwo w procesie drukowania</b> . Gwarantuje, w rzeczywistości, dobrą wydajność w większości drukarek i kopiarek laserowych i kolorowych w handlu. <b>Efekt końcowy jest miękki i elastyczny.</b>

FUNKCJE

UŻYCI	<p><b>1</b></p>	<p><b>Umieścić</b> kartę transferu (papier do drukarki) do podajnika lub by-pass drukarki laserowej ustawiając opcję do grubego papieru lub tektury (ok. 150 g/m<sup>2</sup>). Drukować w większej ilości. <b>Drukować w sposób wziernikowy (tryb lustra).</b></p>
	<p><b>2</b></p>	<p><b>Umieścić</b> drukowaną stronę papieru transferowego (papieru do drukarki) w kontakcie z tkaniną.</p>
	<p><b>3</b></p>	<p><b>Prasa pneumatyczna:</b> 185°C do 18"-190°C do 15"- presja 6atm  <b>Prasa ręczna:</b> 185°C do 18"-190°C do 15"- presja bardzo wysoka</p>
	<p><b>4</b></p>	<p><b>Zacząć od 5" do 10"</b> rozszerzając tkaninę, ciągnąc jednocześnie w dół na lewo i na prawo, aby ułatwić oderwanie wkładki papieru. Następnie oderwij jeszcze ciepłe z dołu do góry (kierunek mniej elastyczny do tkaniny).</p>
	<p><b>5</b></p>	<p><b>Wznówić przez 10"</b> z bibuły klejącej (AU CFC VELIN) do uzyskania większego połysku lub zwykłej miękkiej strony papieru. Następnie na ciepło zdjęć bibułę lub papier.</p>

OSTRZEŻENIE	<p>Specjalne wykonane tkaniny można prać w pralce w <b>60°C</b>. Prasować na lewą stronę lub przez szmatkę aby ochronić jaskrawe kolory. Aby uzyskać więcej informacji prosimy skontaktować się z naszym zaufanym agentem.</p>	<p>Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.          Nie wystawiać na działanie promieni słonecznych.          Jeżeli zauważysz jakiegokolwiek objawy, produkt zachowuje swoje właściwości bez zmian przez conajmniej dwa lata.</p>
-------------	--	--

PRZECHOWYWANIE

Informacje zawarte w karcie są czysto orientacyjne, które odnoszą się do badań przeprowadzonych w naszych laboratoriach oraz sprzętu, materiałów naszego mienia. Wskazane jest, aby przeprowadzić testy przed każdą produkcją. Shock Line jest odpowiedzialny za wymianę wadliwych materiałów, ale nie za szkody wynikające z korzystania tego samego.

\* Dostępny również w opakowaniach po 100 arkuszy A4.

**SHOCKLINE**  
*about your transfer paper*

T. +39 (0)875 751194 - F. +39 (0)875 751329  
 info@shocklinetransferpaper.com - skype shock.line  
 www.shocklinetransferpaper.com

kod.